



MC05X00DBJC7

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0024/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, a na základě usnesení RMČ Praha 5 č. 42/1552/2014 ze dne 15.9.2014
(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

Městská část Praha 5

náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov

JUDr. Petr Lachnitem, 1. zástupcem starosty

00063631

CZ00063631

Česká spořitelna a.s.

27-2000857329/0800

1.2. Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

EDIKT a.s.

Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

Radimem Bláhou, členem představenstva

251 72 328

CZ251 72 328

ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice

158 926 647/0300

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
B, vložka 904

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 17.6.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**MŠ DUHA, Trojdičná 1117/18, Praha 5 – Košíře, stavební úpravy objektu – třídy, herny, výdejny jídla, skladové zázemí kuchyně**“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 4.310.758,- Kč bez DPH, tj. celkem včetně DPH 5.216.017,- Kč.
- 2.2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností v průběhu plnění předmětu díla a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací (sanace, rozvody elektro silnoprůdu i slaboprůdu, malba výtahové šachty....ap.) a další dodatečné práce na základě požadavků OŠKS a ředitelství MŠ v průběhu realizace (změna barevnosti maleb, změna zařizovacích předmětů sanity)

3. Předmět dodatku

- 3.1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě rozsahu stavebních prací provedením dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č.1 tohoto dodatku. (Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací)
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7 odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1. Cena za Dílo je následující:

- 7.1.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

4 310 758,00 Kč	bez DPH
905 259,00 Kč	21% DPH
5 216 017,00 Kč	včetně DPH

(slovy: čtyřmiliónytřístadesettisícsetpadesátosmkorun bez DPH)

- 7.1.2. Cena za rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

604 678,90 Kč	bez DPH
126 982,57 Kč	21% DPH
731 661,47 Kč	včetně DPH

(slovy: šestsetčtyřtisícšestsetšedesátosmkorun devadesát haléřů bez DPH)

- 3.3. Smlouva se doplňuje v čl. 7. o odst. 7.11. s následujícím zněním:

- 7.11. Cenu uvedenou v bodě 7.1.2. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavené faktury, která bude **doložena** soupisem skutečně provedených prací díla objednatelem odsouhlasených.

3. ~~4~~ Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet na dodatečné stavební práce zpracovaný zhotovitelem

02 10 2014

V Praze dne 2014



JUDr. Petr Lachnit
1. zástupce starosty
za objednatele:
statutární zástupce MČ Praha 5



za zhotovitele:
Radim Bláha, člen představenstva



54
Rudolfovska 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14030
Stavba: MŠ Duha, Trojdlílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: IČ: 00063631
 Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5 DIČ: CZ00063631

Zhotovitel: IČ: 25172328
 EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	604 678,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH

604 678,90

DPH základní	21,00%	ze	604 678,90
snižená	15,00%	ze	0,00

126 982,57
 0,00

Cena s DPH

v CZK

731 661,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14030

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Místo:

Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	604 678,90	731 661,47
ZL 01	ZL 01 - Severní pavilon ZTI - Zařizovací předměty	123 592,75	149 547,23
ZL 02	ZL 02 - Severní pavilon-zazdění okna, sanační omítka, odpočet bourání	116 446,47	140 900,23
ZL 03	ZL 03 - Technický pavilon-SLP skutečnost	37 076,30	44 862,32
ZL 04	ZL 04 - Severní pavilon ZTI - změna umyvadel, baterií, ventilů	-54 166,09	-65 540,97
ZL 05	ZL 05 - Elektroinstalace	26 694,44	32 300,27
ZL 06	ZL 06 - Betonový schod do TP - 1.NP	19 136,42	23 155,07
ZL 07	ZL 07 - Změna barevnosti maleb, keram. dlažeb a obkladů	188 206,37	227 729,71
ZL 08	ZL 08 - Přechodové lišty, PVC sokl, markýza, nátěr dveří	145 399,57	175 933,48
ZL 09	ZL 09 - Odpočty neprovedených prací	-42 830,96	-51 825,46
ZL 10	ZL 10 - Maiba výtahové šachty, likvidace váhy, regály	45 123,63	54 599,59
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		604 678,90	731 661,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 01 - ZL 01 - Severní pavilon ZTI - Zařizovací předměty

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

03.07.2014

IČ:

DIČ:

00063631

CZ00063631

IČ:

DIČ:

25172328

CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

120 578,29

3 014,46

123 592,75

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

123 592,75

25 954,48

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

149 547,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 01 - ZL 01 - Severní pavilon ZTI - Zařizovací předměty

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	120 578,29
D1 - SEVERNÍ PAVILON- sociální zařízení	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	120 578,29
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	120 578,29
2) Ostatní náklady	3 014,46
Zařízení staveniště	3 014,46
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 592,75

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdláná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 01 - ZL 01 - Severní pavilon ZTI - Zařizovací předměty

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							120 578,29
D1 - SEVERNÍ PAVILON- sociální zařízení							0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							120 578,29
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							120 578,29
1	K	Pol74	WC mísa závěsná (JIKA..) vč. prkénka	ks	-7,000	2 367,80	-16 574,60
2	K	Pol78	Umyvadlo se sifonem, vč krytu sifonu	ks	-11,000	2 111,30	-23 224,30
3	K	725112001	Klozet keramický dětský závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	7,000	7 152,00	50 064,00
4	K	725211601	Umyvadlo keramické dětské připevněné na stěnu šrouby bílé polosloupem na sifon 500 mm	soubor	11,000	9 709,20	106 801,20
5	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1 170,663	3,00	3 511,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 02 - ZL 02 - Severní pavilon-zazdění okna, sanační omítka, odpočet bourání

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 03.07.2014

Objednavatel:

IČ: 00063631

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

IČ: 25172328

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

113 606,31

Ostatní náklady

2 840,16

Cena bez DPH

116 446,47

DPH základní

21,00%

ze

116 446,47

24 453,76

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

140 900,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy
Objekt: ZL 02 - ZL 02 - Severní pavilon-zazdění okna, sanační omítka, odpočet bourání
Místo: Datum: 03.07.2014
Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	113 606,31
HSV - Práce a dodávky HSV	52 930,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	906,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 356,00
8 - Trubní vedení	10 550,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 984,14
96 - Bourání konstrukcí	1 772,75
99 - Staveništní přesun hmot	361,27
PSV - Práce a dodávky PSV	60 675,75
767 - Konstrukce zámečnické	5 418,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 793,19
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	44 464,56
2) Ostatní náklady	2 840,16
Zařízení staveniště	2 840,16
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	116 446,47

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdláná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 02 - ZL 02 - Severní pavilon-zazdění okna, sanační omítka, odpočet bourání

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							113 606,31
HSV - Práce a dodávky HSV							52 930,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce							906,00
1	K	340239226	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 140 mm	m2	1,500	604,00	906,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							36 356,00
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
3	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	14,000	637,00	8 918,00
4	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	14,000	227,00	3 178,00
5	K	622274011	Montáž profilů rohových nebo do spár odvětrávané fasády na kovový rošt	m	75,000	120,00	9 000,00
6	M	591551851	ochranný profil stěn rohový odstín bílý, délka 1,5 m	kus	50,000	256,00	12 800,00
8 - Trubní vedení							10 550,40
7	K	894811111	Zásyp dna revizní šachty, zabetonování šachty betonem tl. 10 cm + KARI síť	kus	8,000	1 318,80	10 550,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 984,14
8	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-9,806	129,30	-1 267,92
9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	14,200	58,80	834,96
10	K	968062375	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,500	97,80	146,70
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,000	235,20	-235,20
12	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámců včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	8,000	64,40	515,20
13	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	14,000	54,00	756,00
14	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	38,000	58,80	2 234,40
96 - Bourání konstrukcí							1 772,75
15	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,579	176,40	278,54
16	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem 19 km	t	30,001	10,70	321,01
17	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,579	176,40	278,54
18	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	1,579	192,40	303,80
19	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,579	374,20	590,86
99 - Staveništní přesun hmot							361,27
20	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,536	235,20	361,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV							60 675,75
767 - Konstrukce zámečnické							5 418,00
21	K	767000111	Přemístění skluzavky na protilehlou stranu schodiště vč. repase zábradlí	kpl	1,000	5 160,00	5 160,00
22	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	51,600	5,00	258,00
771 - Podlahy z dlaždic							10 793,19
23	K	771575107R00	Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 20x20 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota) R10 VENKOVNÍ	m2	14,200	336,70	4 781,14
24	M	59770204.1	Dlaždice protiskluzová 19,7x19,7 cm protiskluzné, Mrazu vzdorné	m2	17,324	325,00	5 630,30
25	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,372	1 026,20	381,75
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							44 464,56
26	K	781444221	Montáž obkladů vnitřních z dekorů výšky do 65 mm hutných lepených flexibilním lepidlem	m	14,000	40,60	568,40
27	M	597611710	lístela keramická RAKO - koupelny 4,8 x 33 x 0,7 cm l. j.	kus	61,600	155,00	9 548,00
28	K	781449292	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z dekorů hutných za omezený prostor	m	14,000	96,00	1 344,00
29	K	781449295	Příplatek k montáži obkladů vnitř stěn z dekorů hutných za spárování bílý cement	m	14,000	2,22	31,08
30	K	781444121	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,000	281,00	10 678,00
31	M	597610280	obkladačky keramické RAKO 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	41,800	314,00	13 125,20
32	K	781449191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	38,000	36,50	1 387,00
33	K	781449192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za omezený prostor	m2	38,000	173,00	6 574,00
34	K	781449195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za spárování bílý cement	m2	38,000	13,80	524,40
35	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,667	1 026,20	684,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy
Objekt: ZL 03 - ZL 03 - Technický pavilon-SLP skutečnost

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

03.07.2014

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

36 172,00

904,30

37 076,30

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

37 076,30

7 786,02

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

44 862,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 03 - ZL 03 - Technický pavilon-SLP skutečnost

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

36 172,00

D4 - TECHNICKÝ PAVILON

36 172,00

D5 - Elektromontáže NN + slaboproudý

36 172,00

2) Ostatní náklady

904,30

Zařízení staveniště

904,30

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

37 076,30

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 03 - ZL 03 - Technický pavilon-SLP skutečnost

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							36 172,00
D4 - TECHNICKÝ PAVILON							36 172,00
D5 - Elektromontáže NN + slaboproudy							36 172,00
1	K	Pol73	Úprava rozvodů a zařízení slaboproudu dle samostatné dokumentace na základě nabídkového řízení (platí pro celý objekt) Telefonní ústředna , rozvod telefonů po objektu- drobné úpravy, Domácí telefon s domácím vrátným	soubor	-1,000	180 000,00	-180 000,00
2	K	Pol73-1	Úprava rozvodů a zařízení slaboproudu dle samostatné dokumentace na základě nabídkového řízení (platí pro celý objekt) Telefonní ústředna , rozvod telefonů po objektu- drobné úpravy, Domácí telefon s domácím vrátným	soubor	1,000	216 172,00	216 172,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 04 - ZL 04 - Severní pavilon ZTI - změna umyvadel, baterií, ventilů

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2014

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-52 844,97

Ostatní náklady

-1 321,12

Cena bez DPH

-54 166,09

DPH základní

21,00%

ze

-54 166,09

-11 374,88

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-65 540,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 04 - ZL 04 - Severní pavilon ZTI - změna umyvadel, baterií, ventilů

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-52 844,97

PSV - Práce a dodávky PSV

-52 844,97

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-52 844,97

2) Ostatní náklady

-1 321,12

Zařízení staveniště

-1 321,12

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-54 166,09

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 04 - ZL 04 - Severní pavilon ZTI - změna umyvadel, baterií, ventilů

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-52 844,97
PSV - Práce a dodávky PSV							-52 844,97
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							-52 844,97
1	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	11,000	1 260,00	13 860,00
2	M	642110000	dětské umyvadlo JIKA BABY 45 cm	kus	11,000	1 100,00	12 100,00
3	K	725810000	Montáž směšovacího ventilu	soub	2,000	1 500,00	3 000,00
4	M	551450000	směšovací termostát bez cirkulačního okruhu DN20	kus	2,000	8 604,00	17 208,00
5	K	725820000	Demontáž baterie termostatické	soub	2,000	300,00	600,00
6	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	11,000	101,00	1 111,00
7	M	551610000	uzávěrka zápachová umyvadlová chrom	kus	11,000	692,40	7 616,40
8	K	725211601	Umyvadlo keramické dětské připevněné na stěnu šrouby bílé polosloupem na sifon 500 mm	soubor	-11,000	9 709,20	-106 801,20
9	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-513,058	3,00	-1 539,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 05 - ZL 05 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

03.07.2014

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

26 043,36

651,08

Cena bez DPH

26 694,44

DPH základní

21,00%

ze

26 694,44

5 605,83

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 300,27

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 05 - ZL 05 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	26 043,36
M - Práce a dodávky M	26 043,36
21-M - Elektromontáže	26 043,36
2) Ostatní náklady	651,08
Zařízení staveniště	651,08
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 694,44

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 05 - ZL 05 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							26 043,36
M - Práce a dodávky M							26 043,36
21-M - Elektromontáže							26 043,36
1	K	21-M-003	Zrušení stávající lišta a přeložení EI do betonové podlahy - m.č. 25, TP-1.NP	kpl	1,000	1 032,00	1 032,00
2	K	21-M-004	Demontáž + montáž zásuvek - 2.NP	ks	10,000	96,00	960,00
3	K	21-M-005	Demontáž + montáž vypínačů - 2.NP	ks	11,000	96,00	1 056,00
4	K	21-M-006	Demontáž + montáž zásuvek - 2.NP	ks	14,000	54,00	756,00
5	K	21-M-007	Demontáž + montáž dvojzásuvek - 2.NP	ks	3,000	54,00	162,00
6	K	21-M-008	Demontáž + montáž vypínače - 2.NP	ks	14,000	54,00	756,00
7	K	21-M-009	Demontáž + montáž přepínače - 2.NP	ks	2,000	54,00	108,00
8	K	21-M-010	Demontáž zásuvek - 1.NP	ks	14,000	42,00	588,00
9	K	21-M-011	Demontáž vypínačů - 1.NP	ks	6,000	42,00	252,00
10	K	21-M-012	Demontáž přepínačů - 1.NP	ks	5,000	42,00	210,00
11	K	21-M-013	Demontáž přepínačů křížák - 1.NP	ks	6,000	42,00	252,00
12	K	21-M-014	Sporáková kombinace ABB/16A/400V+sig.sv.	ks	5,000	1 074,00	5 370,00
13	K	21-M-015	Úprava, přemístění prostorových termostatů pro AKU	ks	5,000	234,00	1 170,00
14	K	21-M-016	D+M dvojzásuvka 230V/16A - 1.NP	ks	13,000	223,20	2 901,60
15	K	21-M-017	D+M jednozásuvka 230V/16A - 1.NP	ks	4,000	199,20	796,80
16	K	21-M-018	D+M vypínače 230V/10A - 1.NP	ks	7,000	196,80	1 377,60
17	K	21-M-019	D+M přepínače 230V/10A - 1.NP	ks	9,000	201,60	1 814,40
18	K	21-M-020	D+M přepínače křížového 230V/10A - 1.NP	ks	5,000	220,80	1 104,00
19	K	21-M-021	D+M 1rámečku - 1.NP	ks	30,000	22,80	684,00
20	K	21-M-022	D+M přepínače dvojitého 230V/10A - 1.NP	ks	4,000	201,60	806,40
21	K	21-M-023	D+M kabel CYKY 5Cx4 - kuchyně pro konvektomat	m	18,000	88,32	1 589,76
22	K	21-M-024	D+M vypínač IP54/32A - kuchyně pro konvektomat	ks	1,000	756,00	756,00
23	K	21-M-025	D+M jistič 3F/25A - kuchyně pro konvektomat	ks	1,000	576,00	576,00
24	K	21-M-026	Úprava rozvaděče - kuchyně pro konvektomat	kpl	1,000	756,00	756,00
25	K	21-M-027	D+M kabel CGSG 5Cx2,5 - kuchyně pro konvektomat	m	2,000	104,40	208,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy
Objekt: ZL 06 - ZL 06 - Betonový schod do TP - 1.NP

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

03.07.2014

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

18 669,68

466,74

19 136,42

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

19 136,42

snížená

15,00%

ze

0,00

4 018,65

0,00

Cena s DPH

v

CZK

23 155,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 06 - ZL 06 - Betonový schod do TP - 1.NP

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

18 669,68

HSV - Práce a dodávky HSV

18 669,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 353,41

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 065,50

96 - Bourání konstrukcí

2 812,36

99 - Staveništní přesun hmot

438,41

2) Ostatní náklady

466,74

Zařízení staveniště

466,74

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 136,42

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 06 - ZL 06 - Betonový schod do TP - 1.NP

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							18 669,68
HSV - Práce a dodávky HSV							18 669,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 353,41
1	K	631311125	Mazanina tl do 10 cm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,743	4 404,30	3 272,39
2	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,743	95,40	70,88
3	K	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	0,743	54,20	40,27
4	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,743	86,40	64,20
5	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,460	262,00	382,52
6	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,460	49,90	72,85
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,019	23 700,00	450,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							11 065,50
8	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,990	2 260,00	2 237,40
9	K	967052021	Zdrsnění ploch betonové konstrukce	m2	4,950	238,00	1 178,10
10	K	985331212	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	7,500	1 020,00	7 650,00
96 - Bourání konstrukcí							2 812,36
11	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,505	176,40	441,88
12	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem 19 km	t	47,595	10,70	509,27
13	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,505	176,40	441,88
14	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,505	192,40	481,96
15	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,505	374,20	937,37
99 - Staveništní přesun hmot							438,41
16	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,864	235,20	438,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 07 - ZL 07 - Změna barevnosti maleb, keram. dlažeb a obkladů

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2014

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

183 615,97

4 590,40

Cena bez DPH

188 206,37

DPH základní

21,00%

ze

188 206,37

39 523,34

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

227 729,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 07 - ZL 07 - Změna barevnosti maleb, keram. dlažeb a obkladů

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	183 615,97
D1 - OBKLADY A DLAŽBY	183 615,97
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	89 167,70
784 - Malby	94 448,27
2) Ostatní náklady	4 590,40
Zařízení staveniště	4 590,40
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	188 206,37

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 07 - ZL 07 - Změna barevnosti maleb, keram. dlažeb a obkladů

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							183 615,97
D1 - OBKLADY A DLAŽBY							183 615,97
771 - Podlahy z dlaždic a obklady							89 167,70
1	M	59770210	Sokl s požlábkem 8x10,3 cm	kus	-290,000	51,30	-14 877,00
2	M	59770204	Dlaždice protiskluzová 19,7x19,7 cm protiskluzné R10	m2	-71,500	325,00	-23 237,50
3	M	59770204.1	Dlaždice protiskluzová 19,7x19,7 cm protiskluzné , Mrazu vzdorné	m2	-5,500	325,00	-1 787,50
4	M	Pol37	Dlaždice obkladová 19,7x19,7 cm	m2	-77,500	239,50	-18 561,25
5	M	59770204.2	Dlaždice protiskluzová 19,7x19,7 cm protiskluzné R10	m2	-30,300	325,00	-9 847,50
6	M	781415015RT3	D Obkládačka Color One 19,8x19,8 bílá lesk	m2	-78,500	239,50	-18 800,75
7	M	59770210.1	Sokl z dlaždic řezaný	m	-19,000	165,70	-3 148,30
8	M	59770204.2	Dlaždice protiskluzová 19,7x19,7 cm protiskluzné R10	m2	-69,000	325,00	-22 425,00
9	M	59770204.1	Dlaždice protiskluzová 19,7x19,7 cm protiskluzné , Mrazu vzdorné	m2	-4,200	325,00	-1 365,00
10	M	597813601.1	D Obkládačka Color One 19,8x19,8 bílá lesk	m2	-91,000	239,50	-21 794,50
11	M	707	Dlažba Rako Kentaur Galileo R10	m2	37,300	474,00	17 680,20
12	M	709	Dlažba RAKO Taurus Nevada R10	m2	145,000	444,00	64 380,00
13	M	710	Dlažba TAURUS mrazuvzdorná R10	m2	12,000	474,00	5 688,00
14	M	711	Sokl rako taurus Nevada	bm	22,000	176,40	3 880,80
15	M	743	Sokl Taurus Nevada s podžlábkem	bm	31,000	288,00	8 928,00
16	M	Pol1	Obklad Rako cihlová	m2	32,000	420,00	13 440,00
17	M	Pol2	Obklad Rako žlutá 25x33	m2	30,000	408,00	12 240,00
18	M	Pol3	Obklad Rako žlutá33x33	m2	1,500	468,00	702,00
19	M	744	Obklad rako bílá	m2	30,000	384,00	11 520,00
20	M	Pol4	Obklad Rako Color One matná bílá	m2	196,000	348,00	68 208,00
21	M	Pol5	Obklad Rako Color oranžovo červená matná	m2	25,000	456,00	11 400,00
22	M	Pol6	Obklad Rako color One sv modrá matná	m2	2,500	474,00	1 185,00
23	M	Pol7	Listela Samba WLAGÉ 016	bm	15,000	384,00	5 760,00
784 - Malby							94 448,27
24	K	784185212R00	Malba tekutá otěruvzdorná bílá, bez penetrace, 2 x stěny	m2	-1 220,000	37,40	-45 628,00
25	K	784185212R00	Malba tekutá otěruvzdorná bílá, bez penetrace, 2 x stěny	m2	-48,000	37,40	-1 795,20
26	K	784185212R00	Malba tekutá otěruvzdorná bílá, bez penetrace, 2 x stěny	m2	-90,000	37,40	-3 366,00
27	K	784185212R00.1	Malba tekutá omyvatelná bílá, bez penetrace, 2 x stěny	m2	-550,000	37,40	-20 570,00
28	K	784185212R00.1	Malba tekutá omyvatelná bílá, bez penetrace, 2 x stěny	m2	-25,000	37,40	-935,00
29	K	784195312R00	Malba tekutá např.Primalex Fortisimo, bílá, 2 x strop	m2	-620,000	27,80	-17 236,00
30	K	784195312R00	Malba tekutá např.Primalex Fortisimo, bílá, 2 x strop	m2	-26,350	27,80	-732,53
31	K	784195312R00	Malba tekutá např.Primalex Fortisimo, bílá, 2 x strop	m2	-55,000	27,80	-1 529,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	784320001	Malby barevné omyvatelné OT35	m2	645,000	84,00	54 180,00
33	K	784320002	Malby otěruvzdorné barevné SI42	m2	1 335,000	78,00	104 130,00
34	K	784320003	Malby otěruvzdorné bílé	m2	665,000	42,00	27 930,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 08 - ZL 08 - Přejížděcí lišty, PVC sokl, markýza, nátěr dveří

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2014

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

141 853,24

3 546,33

Cena bez DPH

145 399,57

DPH základní

21,00%

ze

145 399,57

30 533,91

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

175 933,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 08 - ZL 08 - Přechodové lišty, PVC sokl, markýza, nátěr dveří

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	141 853,24
D4 - TECHNICKÝ PAVILON	18 543,90
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	18 543,90
722 - Vnitřní vodovod-konvektomat	8 475,70
D1 - SEVERNÍ PAVILON:	91 086,44
96 - Bourání konstrukcí	44,83
776 - Podlahy povlakové	82 780,73
783 - Nátěry	7 507,28
D2 - Zařizovací předměty	753,60
PSV - Práce a dodávky PSV	4 612,00
763 - Konstrukce suché výstavby	1 840,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 772,00
M - Práce a dodávky M	19 135,20
21-M - Elektromontáže	19 135,20
2) Ostatní náklady	3 546,33
Zařízení staveniště	3 546,33
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	145 399,57

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 08 - ZL 08 - Přejchodové lišty, PVC sokl, markýza, nátěr dveří

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							141 853,24
D4 - TECHNICKÝ PAVILON							18 543,90
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							18 543,90
1	K	Pol64	D+M Markýzy nad vstupy 900x1000mm, akrylátové	kus	-3,000	12 079,70	-36 239,10
2	K	Pol64.1	D+M Markýzy nad vstupy 5600x1000mm, akrylátové	kus	1,000	54 783,00	54 783,00
722 - Vnitřní vodovod-konvektomat							8 475,70
3	K	13	Potrubí PPR DN 25	m	9,000	330,00	2 970,00
4	K	14	Kotvicí technika	kpl	1,000	384,00	384,00
5	K	15	Ventil PPR DN 25	ks	1,000	504,00	504,00
6	K	16	Napojení na stávající rozvod vyvedením odbočky DN 25	kpl	1,000	1 044,00	1 044,00
7	K	17	Odstavení a vypuštění celého objektu	kpl	1,000	720,00	720,00
8	K	18	Napuštění a tlaková zkouška potrubí	kpl	1,000	180,00	180,00
9	K	19	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	ks	1,000	82,30	82,30
10	K	22	Zaslepení bojleru před kuchyní	kpl	1,000	780,00	780,00
11	K	24	Pračkový ventil	ks	1,000	222,00	222,00
12	K	28	prodloužení 1/2" kvůli sádkartonům	ks	27,000	52,80	1 425,60
13	K	Pol92	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	18,20	163,80
D1 - SEVERNÍ PAVILON:							91 086,44
96 - Bourání konstrukcí							44,83
14	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,023	176,40	4,06
15	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem 19 km	t	0,437	10,70	4,68
16	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,023	176,40	4,06
17	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	0,023	192,40	4,43
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,023	1 200,00	27,60
776 - Podlahy povlakové							82 780,73
19	M	Pol44	Lišta přechodová- koberec-PVC kovová	m	50,000	256,60	12 830,00
20	M	69751003	Lišta koberec/PVC 6x55 mm	m	38,000	64,10	2 435,80
21	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	169,000	137,00	23 153,00
22	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	1 183,000	32,00	37 856,00
23	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	3,043	2 138,00	6 505,93
783 - Nátěry							7 507,28
24	K	783222110RT1	Nátěr syntetický dveřních křídel email 2 x,	m2	41,800	179,60	7 507,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D2 - Zařizovací předměty							753,60
25	K	Pol84	Revizní dvířka k uzávěrům vody, topení...provedení nerez s uzávěrem na magnet	ks	1,000	753,60	753,60
PSV - Práce a dodávky PSV							4 612,00
763 - Konstrukce suché výstavby							1 840,00
26	K	763000001	Úprava SDK kastlíku pro konvektomat vč. demontáže, zapravení a opravy malby	kpl	1,000	1 840,00	1 840,00
766 - Konstrukce truhlářské							2 772,00
27	K	766663916	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seříznutí křídla	kus	30,000	73,00	2 190,00
28	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	30,000	19,40	582,00
M - Práce a dodávky M							19 135,20
21-M - Elektromontáže							19 135,20
29	K	21-M-001	Likvidace akumulčních kamen	kus	1,000	2 988,00	2 988,00
30	K	21-M-002	D+M akumulčních kamen 4kW+ prostorový termostat - m.č 012, SP-1NP	kpl	1,000	16 147,20	16 147,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy
Objekt: ZL 09 - ZL 09 - Odpočty neprovedených prací

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 03.07.2014

Objednavatel:
Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:
EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, Č.Budějovice

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-41 805,55
-1 025,41

Cena bez DPH

-42 830,96

DPH základní	21,00%	ze	-42 830,96
snížená	15,00%	ze	0,00

-8 994,50
0,00

Cena s DPH v CZK

-51 825,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 09 - ZL 09 - Odpočty neprovedených prací

Místo:

Datum:

03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-41 805,55

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

-10 679,30

D1 - SEVERNÍ PAVILON:

-8 280,59

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

-8 280,59

D4 - Kanalizace - vnitřní

-16 368,66

M24 - Montáže zařízení Vzduchotechniky

-6 477,00

2) Ostatní náklady

-1 025,41

Zařízení staveniště

-1 025,41

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-42 830,96

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 09 - ZL 09 - Odpočty neprovedených prací

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:

Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-41 805,55

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

-10 679,30

1	K	55340055	Poklop pro zadláždění GA 600x600x115 mm dle popisu v PD PSV Z 06	kus	-1,000	10 679,30	-10 679,30
---	---	----------	--	-----	--------	-----------	------------

D1 - SEVERNÍ PAVILON:

-8 280,59

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

-8 280,59

2	K	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmot) R10 VENKOVNÍ	m2	-4,500	336,70	-1 515,15
3	M	710	Dlažba TAURUS mrazuvzdorná R10 - ze ZL 07	m2	-12,000	474,00	-5 688,00
4	K	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmot) R10 VENKOVNÍ	m2	-3,200	336,70	-1 077,44

D4 - Kanalizace - vnitřní

-16 368,66

5	K	Pol95	Demontáž stávající kanalizace- ležatá DN-200	m	-17,300	224,50	-3 883,85
6	K	Pol98	potrubí DN200 KG odpadní ležaté	m	-17,500	577,30	-10 102,75
7	K	Pol99	Tvarovky kanalizace KG DN200/100-150	ks	-9,000	211,70	-1 905,30
8	K	Pol113	přesun hmot	%	-158,919	3,00	-476,76

M24 - Montáže zařízení Vzduchotechniky

-6 477,00

9	K	240	Úprava vyústění VZT na střešu- zateplení a napojení potrubí odvodem kondenzátu do kanalizace DN 25	soubor	-1,000	5 688,00	-5 688,00
10	M	Pol69	Tepelná izolace (minerální plst' 40 mm + Al	m2	-2,000	394,50	-789,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 10 - ZL 10 - Malba výtahové šachty, likvidace váhy, regály

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2014

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

44 023,05

1 100,58

45 123,63

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

45 123,63

9 475,96

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

54 599,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 10 - ZL 10 - Malba výtahové šachty, likvidace váhy, regály

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

44 023,05

HSV - Práce a dodávky HSV

4 958,44

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 958,44

PSV - Práce a dodávky PSV

39 064,61

767 - Konstrukce zámečnické

37 573,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 491,61

2) Ostatní náklady

1 100,58

Zařízení staveniště

1 100,58

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 123,63

ROZPOČET

Stavba: MŠ Duha, Trojdílná 1117-18, Praha 5-Košíře-stavební úpravy

Objekt: ZL 10 - ZL 10 - Malba výtahové šachty, likvidace váhy, regály

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5
Zhotovitel: EDIKT a.s., Rudolfovska 461/95, Č.Budějovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 023,05

HSV - Práce a dodávky HSV

4 958,44

9 - Ostatní konstrukce a práce

4 958,44

1	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	6,250	449,00	2 806,25
2	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	18,750	9,45	177,19
3	K	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	6,250	316,00	1 975,00

PSV - Práce a dodávky PSV

39 064,61

767 - Konstrukce zámečnické

37 573,00

7	K	767000001	D+M skladový regál nerezový, typ R 01, rozměry 1000x400x1800mm	kus	3,000	11 898,00	35 694,00
8	K	767000002	Demontáž a likvidace stávající příjmové plošinové váhy	kus	1,000	1 879,00	1 879,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 491,61

6	K	784185212	Malba tekutá bílá, bez penetrace	m2	27,330	37,40	1 022,14
5	K	784191101	Penetrace podkladu univerzální	m2	27,330	17,10	467,34
4	K	784312051	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	1,080	1,97	2,13

Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením

RMČ/ZMČ č. 42/1552/2014 ze dne 15.09.2014